
 

 

 
 
 

 
 
SAVEZ ŠKOLSKIH ŠPORTSKIH DRUŠTAVA 
MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 
i  
ATLETSKI KLUB MEĐIMURJE 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

ŽUPANIJSKO NATJECANJE  
ŠKOLSKIH ŠPORTSKIH DRUŠTAVA 

OSNOVNIH ŠKOLA MEĐIMURJA  
U ATLETICI 

 
ČAKOVEC, 15. listopada 2014. 

 
 

REZULTATI 
 



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠD MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 15.10.2014.

REZULTATI

14:30 100 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 BLAŽIĆ TEUTA 2000. III OŠ Čakovec IK 13,19

2 KOSEC HELENA 20.06.2001. MLADOST Prelog 13,68

3 KODBA EMILIJA 2001. FTIČI Mala Subotica IK 13,79

4 NOVAK SANDRA 26.04.2001. PUME Nedelišće 14,93

5 BERDIN DORA 11.05.2001. PONOS Podturen 15,49

6 ZADRAVEC LARA 30. 11. 2001. KONDOR Mursko Središće 15,56

7 MIKULAN HANA 22.09.2000. KOTORIBA Kotoriba 15,65

8 KEDMENEC KARMEN 9.3.2001. DRAVA Donja Dubrava 16,06

14:30 100 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 GOLUBIĆ LORA 5.3.2003. DRAVA Donja Dubrava 13,72

2 MIKEC ANDREJA 09.05.2000. MLADOST Prelog 14,92

3 TURK IVONA 10. 06. 2000. KONDOR Mursko Središće 15,40

4 ðURAN ANA 19.09.2000. PUME Nedelišće 15,63

5 KLASIĆ IVA 2001. III OŠ Čakovec IK 15,82

6 BABIĆ SARA 15.01.2002. PONOS Podturen 15,90

7 MATOTEK DIJANA 28.05.2001. KOTORIBA Kotoriba 16,10

ŠOLTIĆ EVELIN ZMAJ Ivanovec DQ

14:30 100 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 BLAŽIĆ TEUTA 2000. III OŠ Čakovec IK 13,19 -

2 KOSEC HELENA 20.06.2001. MLADOST Prelog 13,68 14,0

3 GOLUBIĆ LORA 5.3.2003. DRAVA Donja Dubrava 13,72 13,0

4 KODBA EMILIJA 2001. FTIČI Mala Subotica IK 13,79 -

5 MIKEC ANDREJA 09.05.2000. MLADOST Prelog 14,92 11,0

6 NOVAK SANDRA 26.04.2001. PUME Nedelišće 14,93 10,0

7 TURK IVONA 10. 06. 2000. KONDOR Mursko Središće 15,40 9,0

8 BERDIN DORA 11.05.2001. PONOS Podturen 15,49 8,0

9 ZADRAVEC LARA 30. 11. 2001. KONDOR Mursko Središće 15,56 7,0

10 ðURAN ANA 19.09.2000. PUME Nedelišće 15,63 6,0

11 MIKULAN HANA 22.09.2000. KOTORIBA Kotoriba 15,65 5,0

12 KLASIĆ IVA 2001. III OŠ Čakovec IK 15,82 -

13 BABIĆ SARA 15.01.2002. PONOS Podturen 15,90 4,0

14 KEDMENEC KARMEN 9.3.2001. DRAVA Donja Dubrava 16,06 3,0

15 MATOTEK DIJANA 28.05.2001. KOTORIBA Kotoriba 16,10 2,0

ŠOLTIĆ EVELIN ZMAJ Ivanovec DQ -
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠD MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 15.10.2014.

REZULTATI

14:40 100 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 HOŠNJAK MARKO 20.04.2001. MLADOST Prelog 12,85

2 TRBOVIĆ PATRIK 20.04.2000. PUME Nedelišće 13,15

3 FUNDAK KARLO 08.05.2000. KOTORIBA Kotoriba 13,80

4 NOVINIĆ MATIJA 31.03.2000. KONDOR Mursko Središće 13,81

5 RADIKOVIĆ BENJAMIN GORAN Sv. Juraj na Bregu 13,99

6 MATI GRGA 13.07.2001. II OŠ Čakovec 14,42

7 DUJIĆ IVAN 2002. III OŠ Čakovec IK 14,47

8 BOGOMOLEC FILIP 15.7.2001. DRAVA Donja Dubrava 15,19

14:40 100 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ŽNIDARIĆ MATIJA 25.04.2001. PUME Nedelišće 11,82

2 TURK SEBASTIAN 04.09.2000. KONDOR Mursko Središće 12,94

3 MEðIMUREC MARKO 11.03.2000. PONOS Podturen 13,68

4 LAJTMAN MATEJ FTIČI Mala Subotica 13,70

5 LATIN AKSEL 31.07.2000. KOTORIBA Kotoriba 13,73

6 SRPAK KARLO SOKOL Vratišinec 14,48

7 PETKOVIĆ STJEPAN 20.12.2001. ZMAJ Ivanovec 14,59

14:40 100 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ANDRAŠEC SEBASTIJAN 03.09.2000. PONOS Podturen 12,62

2 VERLI DOMINIK 15.01.2001. MLADOST Prelog 12,71

3 BAŠEK MARKO 21.08.2000. II OŠ Čakovec 12,75

4 ZADRAVEC LEONARDO SOKOL Vratišinec 13,15

5 TRETNJAK DOMAGOJ FTIČI Mala Subotica 13,29

6 PINTARIĆ JAKOV GORAN Sv. Juraj na Bregu 13,71

7 DOKLEJA KRISTIAN 27.7.2001. DRAVA Donja Dubrava 13,72
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠD MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 15.10.2014.

REZULTATI

14:40 100 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ŽNIDARIĆ MATIJA 25.04.2001. PUME Nedelišće 11,82 22,0

2 ANDRAŠEC SEBASTIJAN 03.09.2000. PONOS Podturen 12,62 21,0

3 VERLI DOMINIK 15.01.2001. MLADOST Prelog 12,71 20,0

4 BAŠEK MARKO 21.08.2000. II OŠ Čakovec 12,75 19,0

5 HOŠNJAK MARKO 20.04.2001. MLADOST Prelog 12,85 18,0

6 TURK SEBASTIAN 04.09.2000. KONDOR Mursko Središće 12,94 17,0

7 TRBOVIĆ PATRIK 20.04.2000. PUME Nedelišće 13,15 15,5

8 ZADRAVEC LEONARDO SOKOL Vratišinec 13,15 15,5

9 TRETNJAK DOMAGOJ FTIČI Mala Subotica 13,29 14,0

10 MEðIMUREC MARKO 11.03.2000. PONOS Podturen 13,68 13,0

11 LAJTMAN MATEJ FTIČI Mala Subotica 13,70 12,0

12 PINTARIĆ JAKOV GORAN Sv. Juraj na Bregu 13,71 11,0

13 DOKLEJA KRISTIAN 27.7.2001. DRAVA Donja Dubrava 13,72 10,0

14 LATIN AKSEL 31.07.2000. KOTORIBA Kotoriba 13,73 9,0

15 FUNDAK KARLO 08.05.2000. KOTORIBA Kotoriba 13,80 8,0

16 NOVINIĆ MATIJA 31.03.2000. KONDOR Mursko Središće 13,81 7,0

17 RADIKOVIĆ BENJAMIN GORAN Sv. Juraj na Bregu 13,99 6,0

18 MATI GRGA 13.07.2001. II OŠ Čakovec 14,42 5,0

19 DUJIĆ IVAN 2002. III OŠ Čakovec IK 14,47 0,0

20 SRPAK KARLO SOKOL Vratišinec 14,48 4,0

21 PETKOVIĆ STJEPAN 20.12.2001. ZMAJ Ivanovec 14,59 3,0

22 BOGOMOLEC FILIP 15.7.2001. DRAVA Donja Dubrava 15,19 2,0

UKUPAN POREDAK
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠD MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 15.10.2014.

REZULTATI

15:15 300 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 BLAŽIĆ TEUTA 2000. III OŠ Čakovec IK 46,75

2 BLAŽEKOVIĆ DORA 07.06.2000. MLADOST Prelog 52,41

3 POSAVEC FRANKA 08.03.2001. PUME Nedelišće 53,00

4 TELEBUH STJEPANA 21.12.2002. PONOS Podturen 53,40

5 PAHEK RIKA 6.3.2003. DRAVA Donja Dubrava 57,06

6 TUKSAR JANJA 18. 01. 2002. KONDOR Mursko Središće 57,65

7 ZADRAVEC EMA 29.11.2000. KOTORIBA Kotoriba 58,28

15:15 300 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 KOS LORENA 13. 06. 2000. KONDOR Mursko Središće 48,44

2 MAČEK REA 29.03.2001. PUME Nedelišće 48,81

3 HODAK KLARA 29.07.2000. KOTORIBA Kotoriba 51,70

4 BOGDAN ANA 09.08.2002. PONOS Podturen 52,50

5 VUK KLARA 25.08.2000. MLADOST Prelog 53,38

6 KLASIĆ IVA 2001. III OŠ Čakovec 54,50

7 FABIĆ MARTA 8.4.2002. DRAVA Donja Dubrava 55,94

8 KRANJČEC PAOLINA ZMAJ Ivanovec 56,97

15:15 300 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 BLAŽIĆ TEUTA 2000. III OŠ Čakovec IK 46,75 0,0

2 KOS LORENA 13. 06. 2000. KONDOR Mursko Središće 48,44 14,0

3 MAČEK REA 29.03.2001. PUME Nedelišće 48,81 13,0

4 HODAK KLARA 29.07.2000. KOTORIBA Kotoriba 51,70 12,0

5 BLAŽEKOVIĆ DORA 07.06.2000. MLADOST Prelog 52,41 11,0

6 BOGDAN ANA 09.08.2002. PONOS Podturen 52,50 10,0

7 POSAVEC FRANKA 08.03.2001. PUME Nedelišće 53,00 9,0

8 VUK KLARA 25.08.2000. MLADOST Prelog 53,38 8,0

9 TELEBUH STJEPANA 21.12.2002. PONOS Podturen 53,40 7,0

10 KLASIĆ IVA 2001. III OŠ Čakovec 54,50 6,0

11 FABIĆ MARTA 8.4.2002. DRAVA Donja Dubrava 55,94 5,0

12 KRANJČEC PAOLINA ZMAJ Ivanovec 56,97 4,0

13 PAHEK RIKA 6.3.2003. DRAVA Donja Dubrava 57,06 3,0

14 TUKSAR JANJA 18. 01. 2002. KONDOR Mursko Središće 57,65 2,0

15 ZADRAVEC EMA 29.11.2000. KOTORIBA Kotoriba 58,28 1,0

UKUPAN POREDAK
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠD MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 15.10.2014.

REZULTATI

15:25 300 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 OEHLER ROBIN 10.08.2001. MLADOST Prelog 43,65

2 KOPRIVEC NINO FTIČI Mala Subotica 45,13

3 ŠPRAJC LOVRO GORAN Sv. Juraj na Bregu 45,49

4 ŠARIĆ ARIJAN 25.10.2001. PUME Nedelišće 47,06

5 PRISTAV MIHAEL SOKOL Vratišinec 51,70

6 OMAZIĆ IGOR 16.7.2001. DRAVA Donja Dubrava 52,15

7 MATOTEK VANJA 05.07.2001. KOTORIBA Kotoriba 52,53

15:25 300 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 TIŠLER FILIP 6.5.2000. DRAVA Donja Dubrava 43,91

2 DOKLEJA ARIJAN 14.10.2000. PUME Nedelišće 44,20

3 DEŽðEK ROBERTO 27.03.2000. KOTORIBA Kotoriba 45,36

4 LIKLIN LUKA 21. 02. 2001. KONDOR Mursko Središće 47,03

5 DOMJANIĆ NIKO 19.02.2003. II OŠ Čakovec 50,27

6 JELENIĆ ROBERT 04.05.2001. ZMAJ Ivanovec 52,48

7 ANTOLOVIĆ ANDRIJA 21.08.2001. PONOS Podturen 55,82

15:25 300 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 VUK MATEJ 10.06.2000. MLADOST Prelog 40,60

2 KLOBUČARIĆ LOVRO GORAN Sv. Juraj na Bregu 42,02

3 BABIĆ LEON 13.02.2001. II OŠ Čakovec 43,25

4 DODLEK MARTIN 12.07.2000. PONOS Podturen 44,19

5 VINKO PATRIK SOKOL Vratišinec 48,43

6 DUJIĆ IVAN 2002. III OŠ Čakovec 49,06

7 GAŠPARIĆ IVAN FTIČI Mala Subotica 50,09

8 MATOŠA SONI 10. 08. 2001. KONDOR Mursko Središće 50,66
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠD MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 15.10.2014.

REZULTATI

15:25 300 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 VUK MATEJ 10.06.2000. MLADOST Prelog 40,60 22,0

2 KLOBUČARIĆ LOVRO GORAN Sv. Juraj na Bregu 42,02 21,0

3 BABIĆ LEON 13.02.2001. II OŠ Čakovec 43,25 20,0

4 OEHLER ROBIN 10.08.2001. MLADOST Prelog 43,65 19,0

5 TIŠLER FILIP 6.5.2000. DRAVA Donja Dubrava 43,91 18,0

6 DODLEK MARTIN 12.07.2000. PONOS Podturen 44,19 17,0

7 DOKLEJA ARIJAN 14.10.2000. PUME Nedelišće 44,20 16,0

8 KOPRIVEC NINO FTIČI Mala Subotica 45,13 15,0

9 DEŽðEK ROBERTO 27.03.2000. KOTORIBA Kotoriba 45,36 14,0

10 ŠPRAJC LOVRO GORAN Sv. Juraj na Bregu 45,49 13,0

11 LIKLIN LUKA 21. 02. 2001. KONDOR Mursko Središće 47,03 12,0

12 ŠARIĆ ARIJAN 25.10.2001. PUME Nedelišće 47,06 11,0

13 VINKO PATRIK SOKOL Vratišinec 48,43 10,0

14 DUJIĆ IVAN 2002. III OŠ Čakovec 49,06 9,0

15 GAŠPARIĆ IVAN FTIČI Mala Subotica 50,09 8,0

16 DOMJANIĆ NIKO 19.02.2003. II OŠ Čakovec 50,27 7,0

17 MATOŠA SONI 10. 08. 2001. KONDOR Mursko Središće 50,66 6,0

18 PRISTAV MIHAEL SOKOL Vratišinec 51,70 5,0

19 OMAZIĆ IGOR 16.7.2001. DRAVA Donja Dubrava 52,15 4,0

20 JELENIĆ ROBERT 04.05.2001. ZMAJ Ivanovec 52,48 3,0

21 MATOTEK VANJA 05.07.2001. KOTORIBA Kotoriba 52,53 2,0

22 ANTOLOVIĆ ANDRIJA 21.08.2001. PONOS Podturen 55,82 1,0

UKUPAN POREDAK
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠD MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 15.10.2014.

REZULTATI

16:05 600 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 246 NOVAK MARTA 11. 09. 2002. KONDOR Mursko Središće 1:53,62 14,0

2 266 GAVEZ ANAMARIJA 07.08.2000. PUME Nedelišće 1:55,50 13,0

3 314 POLJAK TEA 18.06.2001. PUME Nedelišće 2:03,20 12,0

4 272 BALENT DORA 30.05.2001. MLADOST Prelog 2:05,09 11,0

5 310 LISJAK NIKOLINA 14.12.2001. DRAVA Donja Dubrava 2:12,85 10,0

6 250 KOČIŠ IVANA 14.01.2001. MLADOST Prelog 2:17,88 9,0

7 228 MIKULIĆ MIHAELA 17.02.2002. PONOS Podturen 2:20,17 8,0

8 240 BOGDAN ðULIJANA 13.04.2002. KOTORIBA Kotoriba 2:22,12 7,0

9 111 NOVINIĆ ZRINKA 14. 02. 2002. KONDOR Mursko Središće 2:22,78 6,0

10 242 ČIŽMEŠIJA BARBARA 10.12.2001. DRAVA Donja Dubrava 2:23,92 5,0

11 252 ANITA KEROVEC 31.05.2002. PONOS Podturen 2:26,48 4,0

12 244 JURINA ANJA 04.02.2002. KOTORIBA Kotoriba 2:30,65 3,0

13 309 VIŠNJIĆ IVANA ZMAJ Ivanovec 2:41,70 2,0

16:15 1000 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 299 TKALEC VEDRAN 18.09.2000. PUME Nedelišće 3:20,69

2 60 GOLUB GORAN 15.04.2000. MLADOST Prelog 3:27,53

3 261 IGNAC ROBERT 23.11.2000. KOTORIBA Kotoriba 3:30,75

4 223 HRGOVIĆ TIN FTIČI Mala Subotica 3:33,30

5 280 ROŽMAN IVAN 02. 11. 2001. KONDOR Mursko Središće 3:36,89

6 302 GOLUBIĆ MARIN 27.7.2001. DRAVA Donja Dubrava 3:37,64

7 222 KOLENIĆ BORNA 17.10.2000. II OŠ Čakovec 3:46,89

8 225 ZDOLEC DANIJEL PONOS Podturen 3:52,85

9 219 MESARIĆ LOVRO SOKOL Vratišinec 4:01,23

16:15 1000 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 328 VERLI DAVID 10.11.2000. MLADOST Prelog 2:54,74

2 260 MIKULIĆ DAVOR 10. 09. 1999. KONDOR Mursko Središće 3:12,79

3 2589 NOVAK VALENTINO GORAN Sv. Juraj na Bregu 3:13,75

4 226 ŽBULJ LOVRO 20.09.2002. II OŠ Čakovec 3:18,02

5 220 PINTAR MATIJA FTIČI Mala Subotica 3:24,38

6 297 JAKUPAK DORIAN 15.3.2000. DRAVA Donja Dubrava 3:24,96

7 256 VIŠNJIĆ PREDRAG 14.11.2000. ZMAJ Ivanovec 3:31,58

8 270 POSAVEC DENIS 2000. PUME Nedelišće 3:35,19

9 224 ORŠUŠ LEONARDO 13.02.2000. KOTORIBA Kotoriba 3:36,23

10 243 OBRADOVIĆ SAŠA SOKOL Vratišinec 3:36,55

11 91 TELEBUH ROBERT 06.12.2001. PONOS Podturen 3:55,09

12 74 SRPAK KEVIN GORAN Sv. Juraj na Bregu 4:00,17
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠD MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 15.10.2014.

REZULTATI

16:15 1000 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 328 VERLI DAVID 10.11.2000. MLADOST Prelog 2:54,74 22,0

2 260 MIKULIĆ DAVOR 10. 09. 1999. KONDOR Mursko Središće 3:12,79 21,0

3 2589 NOVAK VALENTINO GORAN Sv. Juraj na Bregu 3:13,75 20,0

4 226 ŽBULJ LOVRO 20.09.2002. II OŠ Čakovec 3:18,02 19,0

5 299 TKALEC VEDRAN 18.09.2000. PUME Nedelišće 3:20,69 18,0

6 220 PINTAR MATIJA FTIČI Mala Subotica 3:24,38 17,0

7 297 JAKUPAK DORIAN 15.3.2000. DRAVA Donja Dubrava 3:24,96 16,0

8 60 GOLUB GORAN 15.04.2000. MLADOST Prelog 3:27,53 15,0

9 261 IGNAC ROBERT 23.11.2000. KOTORIBA Kotoriba 3:30,75 14,0

10 256 VIŠNJIĆ PREDRAG 14.11.2000. ZMAJ Ivanovec 3:31,58 13,0

11 223 HRGOVIĆ TIN FTIČI Mala Subotica 3:33,30 12,0

12 270 POSAVEC DENIS 2000. PUME Nedelišće 3:35,19 11,0

13 224 ORŠUŠ LEONARDO 13.02.2000. KOTORIBA Kotoriba 3:36,23 10,0

14 243 OBRADOVIĆ SAŠA SOKOL Vratišinec 3:36,55 9,0

15 280 ROŽMAN IVAN 02. 11. 2001. KONDOR Mursko Središće 3:36,89 8,0

16 302 GOLUBIĆ MARIN 27.7.2001. DRAVA Donja Dubrava 3:37,64 7,0

17 222 KOLENIĆ BORNA 17.10.2000. II OŠ Čakovec 3:46,89 6,0

18 225 ZDOLEC DANIJEL PONOS Podturen 3:52,85 5,0

19 91 TELEBUH ROBERT 06.12.2001. PONOS Podturen 3:55,09 4,0

20 74 SRPAK KEVIN GORAN Sv. Juraj na Bregu 4:00,17 3,0

21 219 MESARIĆ LOVRO SOKOL Vratišinec 4:01,23 2,0

UKUPAN POREDAK
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠD MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 15.10.2014.

REZULTATI

16:50 4 X 100 m (ž)  - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak ššk sastav štafete Rezultat Bodovi

1 KONDOR Mursko Središće(KOS, PINTARIĆ, NOVINŠČAK, TUKSAR)   58,97 14,0

2 PUME Nedelišće (MAČEK, FRIŠČIĆ, CIGLARIĆ, ČITUŠ)   59,30 13,0

3 MLADOST Prelog (MIKEC, KOSEC, HABUŠ, STANČIĆ) 1:00,63 12,0

4 DRAVA Donja Dubrava (GOLUBIĆ, KEDMENEC K., KEDMENEC S., LUKŠA) 1:00,94 11,0

5 ZMAJ Ivanovec (KRANJČEC, ČREP, BULOVIĆ, ZDOLEC) 1:01,88 10,0

6 PONOS Podturen (BERDIN, MAVRIN, LEVAČIĆ, STRNAD) 1:02,49 9,0

7 KOTORIBA Kotoriba (MATOTEK, HODAK, TILOŠANEC, ŠARKANJ) 1:02,90 8,0

17:00 4 X 100 m (m)  - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak ššk sastav štafete Rezultat

1 PUME Nedelišće (ŽNIDARIĆ, DOKLEJA, POSAVEC, TOPOLNJAK) 52,37

2 KONDOR Mursko Središće(TURK, NOVINIĆ, LIKLIN, MATOŠA) 52,43

3 MLADOST Prelog (VERLI, HOŠNJAK, VUK, BLAŽEKOVIĆ) 54,73

4 FTIČI Mala Subotica (GAŠPARIĆ, TRETNJAK, LAJTMAN, KOPRIVEC) 55,69

5 ZMAJ Ivanovec (ŽUŽUL, MEDLOBI, MAKŠADI, CONAR) 57,39

6 SOKOL Vratišinec (ZADRAVEC, SRPAK, VINKO, CEROVEC) 58,06

17:00 4 X 100 m (m)  - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak ššk sastav štafete Rezultat

1 II OŠ ČAKOVEC (BAŠEK, MATI, BABIĆ, ŽELEZNJAK) 52,56

2 KOTORIBA Kotoriba (LATIN, DEŽðEK, VLAŠIĆ, LUČIĆ) 53,15

3 PONOS Podturen (ANDRAŠEC, OVČAR, DODLEK, MEðIMUREC) 53,84

4 DRAVA Donja Dubrava (DOKLEJA, BOGOMOLEC, TIŠLER, MIRIĆ) 54,75

5 GORAN Sv. Juraj na Bregu(PINTARIĆ, KLOBUČARIĆ, TOMAŠIĆ, HORVAT) 55,39

17:00 4 X 100 m (m)  - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak ššk sastav štafete Rezultat Bodovi

1 PUME Nedelišće (ŽNIDARIĆ, DOKLEJA, POSAVEC, TOPOLNJAK) 52,37 22,0

2 KONDOR Mursko Središće(TURK, NOVINIĆ, LIKLIN, MATOŠA) 52,43 21,0

3 II OŠ ČAKOVEC (BAŠEK, MATI, BABIĆ, ŽELEZNJAK) 52,56 20,0

4 KOTORIBA Kotoriba (LATIN, DEŽðEK, VLAŠIĆ, LUČIĆ) 53,15 19,0

5 PONOS Podturen (ANDRAŠEC, OVČAR, DODLEK, MEðIMUREC) 53,84 18,0

6 MLADOST Prelog (VERLI, HOŠNJAK, VUK, BLAŽEKOVIĆ) 54,73 17,0

7 DRAVA Donja Dubrava (DOKLEJA, BOGOMOLEC, TIŠLER, MIRIĆ) 54,75 16,0

8 GORAN Sv. Juraj na Bregu(PINTARIĆ, KLOBUČARIĆ, TOMAŠIĆ, HORVAT) 55,39 15,0

9 FTIČI Mala Subotica (GAŠPARIĆ, TRETNJAK, LAJTMAN, KOPRIVEC) 55,69 14,0

10 ZMAJ Ivanovec (ŽUŽUL, MEDLOBI, MAKŠADI, CONAR) 57,39 13,0

11 SOKOL Vratišinec (ZADRAVEC, SRPAK, VINKO, CEROVEC) 58,06 12,0

GRUPA ...2/2

GRUPA ...1/2 

UKUPAN POREDAK

GRUPA ...1/1 
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠD MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 15.10.2014.

REZULTATI

15:40 VIS (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 FRIŠČIĆ TARA 22.10.2001. PUME Nedelišće 1,35 14,0

2 TILOŠANEC EVITA 20.07.2001. KOTORIBA Kotoriba 1,30 12,5

2 CIGLARIĆ KARLA 27.01.2002. PUME Nedelišće 1,30 12,5

4 SRAKA NIKA 03.08.2001. MLADOST Prelog 1,20 10,0

4 LEVAČIĆ IVONA 15.05.2001. PONOS Podturen 1,20 10,0

4 STRNAD STELA 23.09.2001. PONOS Podturen 1,20 10,0

7 KARLOCI LAURA 14.2.2001. DRAVA Donja Dubrava 1,20 8,0

8 KEDMENEC SIMONA 9.3.2001. DRAVA Donja Dubrava 1,15 7,0

9 LESJAK LUCIJA ZMAJ Ivanovec 1,15 6,0

10 STANČIĆ MIJA 27.03.2001. MLADOST Prelog 1,10 5,0

11 ŠTEFIĆ ANJA 14.04.2001. KOTORIBA Kotoriba 1,10 4,0

PINTARIĆ REBEKA 13. 11. 2001. KONDOR Mursko Središće NZ

NOVINŠČAK JANA 07. 10. 2000. KONDOR Mursko Središće NZ

14:30 VIS (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 TKALEC LUKA 05. 09. 2000. KONDOR Mursko Središće 1,58 22,0

2 TOMAŠIĆ TOMISLAV GORAN Sv. Juraj na Bregu 1,55 21,0

3 ŽELEZNJAK PETAR 12.12.2000. II OŠ Čakovec 1,45 20,0

4 MATIĆ MATEO 29. 05. 2000. KONDOR Mursko Središće 1,45 19,0

5 MIRIĆ FILIP 27.12.2000. DRAVA Donja Dubrava 1,40 18,0

6 IVELIĆ BRANIMIR 07.10.2000. MLADOST Prelog 1,35 16,5

6 ŠPOLJARIĆ DENIS 13.12.2000. II OŠ Čakovec 1,35 16,5

8 GORIČANEC ALEN 11.10.2000. MLADOST Prelog 1,35 14,0

8 HRANILOVIĆ LOVRO 18.01.2001. PONOS Podturen 1,35 14,0

8 UJLAKI BENJAMIN 26.5.2001. DRAVA Donja Dubrava 1,35 14,0

11 VLAŠIĆ DAVID 23.07.1999. KOTORIBA Kotoriba 1,35 11,5

11 LEHKEC KARLO 30.03.2001. PUME Nedelišće 1,35 11,5

13 ŠVENDA ANTONIO FTIČI Mala Subotica 1,30 9,5

13 LAŠTRO DANIJEL 06.05.2000. PONOS Podturen 1,30 9,5

15 KRALJIĆ MICHAEL SOKOL Vratišinec 1,25 8,0

16 MEZGA LUKA GORAN Sv. Juraj na Bregu 1,25 7,0

17 MEKOVEC IGOR 2000. ZMAJ Ivanovec 1,15 5,0

17 BRANILOVIĆ DAVID SOKOL Vratišinec 1,15 5,0

17 ČUKULIC DAVID 19.11.2000. KOTORIBA Kotoriba 1,15 5,0

20 HADELJAN IVAN FTIČI Mala Subotica 1,15 3,0

21 VUKŠIĆ VEDRAN 31.05.2001. PUME Nedelišće 1,15 2,0
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠD MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 15.10.2014.

REZULTATI

14:30 DALJ (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ČITUŠ HANA 28.01.2002. PUME Nedelišće 4,15 14,0

2 VRČEK NINA 14.10.2002. PUME Nedelišće 4,14 13,0

3 HABUŠ MATEJA 22.12.2001. MLADOST Prelog 3,97 12,0

4 VLAH DANIJELA 16.04.2001. MLADOST Prelog 3,92 11,0

5 ČREP IDIS ZMAJ Ivanovec 3,86 10,0

6 LUKŠA NIKA 15.5.2001. DRAVA Donja Dubrava 3,81 9,0

7 MAVRIN VLATKA 22.04.2000. PONOS Podturen 3,76 8,0

8 GORIČANEC VALENTINA 30. 01. 2002. KONDOR Mursko Središće 3,42 7,0

9 VOJVODA VERONIKA 10.07.2000. KOTORIBA Kotoriba 3,34 6,0

10 LANA KEROVEC PONOS Podturen 3,30 5,0

11 HORVAT HANA 22.5.2001. DRAVA Donja Dubrava 3,29 4,0

12 BOGDAN LEONARDA 16.04.2000. KOTORIBA Kotoriba 3,18 3,0

MAUKO MAJA 30. 12. 2001. KONDOR Mursko Središće NS -

15:15 DALJ (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 BLAŽEKOVIĆ PATRIK 04.06.2000. MLADOST Prelog 4,90 22,0

2 VUČENIK FILIP 21.11.2002. II OŠ Čakovec 4,89 21,0

3 MISER MISLAV 18.9.2001. DRAVA Donja Dubrava 4,49 20,0

4 ŽIDOV MATIJA 18.04.2001. MLADOST Prelog 4,48 19,0

5 OVČAR NIKOLA 14.07.2000. PONOS Podturen 4,47 18,0

6 LUČIĆ DAVID 08.06.1999. KOTORIBA Kotoriba 4,33 17,0

7 NEDELJKO ERVIN 18. 04. 2001. KONDOR Mursko Središće 4,26 16,0

8 ŠAFARIĆ DAVID GORAN Sv. Juraj na Bregu 4,17 4,23 15,0

9 MEZGA MIHAEL FTIČI Mala Subotica 4,15 4,23 14,0

10 POSAVEC LUKA 24.07.2001. PONOS Podturen 4,22 13,0

11 JURINIĆ IVAN 10. 09. 2000. KONDOR Mursko Središće 4,10 12,0

12 OREHOVEC JURA 23.4.2000. DRAVA Donja Dubrava 4,04 11,0

13 KRANJČEC MISLAV 18.07.2000. ZMAJ Ivanovec 4,01 10,0

14 MURK FRAN 18.09.2001. II OŠ Čakovec 4,00 9,0

15 KOLAR FILIP 19.05.2000. PUME Nedelišće 3,96 3,99 8,0

16 TOPLEK MARKO 19.04.2000. PUME Nedelišće 3,88 3,99 7,0

17 IGNAC DENIS 05.06.1999. KOTORIBA Kotoriba 3,97 6,0

18 TUKSAR KARLO FTIČI Mala Subotica 3,96 5,0

19 CEROVEC MATIJA SOKOL Vratišinec 3,73 4,0

20 HORVAT RENE GORAN Sv. Juraj na Bregu 3,52 3,0

21 RATAJEC PETAR SOKOL Vratišinec 3,43 2,0
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠD MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 15.10.2014.

REZULTATI

15:25 KUGLA 3 KG (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 NOVAK TENA 02.05.2000. PUME Nedelišće 9,59 14,0

2 BULOVIĆ IVA ZMAJ Ivanovec 8,07 13,0

3 ðUD GABRIELA 02.09.2000. PUME Nedelišće 7,89 12,0

4 GUNC GABRIELA 29. 03. 2000. KONDOR Mursko Središće 7,85 11,0

5 BLAŽEKA DEJANIRA 14.3.2000. DRAVA Donja Dubrava 7,64 10,0

6 GORUPIĆ MONIKA 15.12.2000. MLADOST Prelog 7,33 9,0

7 HORVAT DAJANA 27.11.2001. KOTORIBA Kotoriba 7,22 8,0

8 STRBAD MIRTA 30.11.2001. DRAVA Donja Dubrava 6,91 7,0

9 ŠARKANJ ANESA 05.08.2001. KOTORIBA Kotoriba 6,79 6,0

10 HRANILOVIĆ DORA 28. 10. 2001. KONDOR Mursko Središće 6,51 5,0

11 MEðIMUREC NIKOLINA 23.02.2001. PONOS Podturen 6,42 4,0

12 BOGOMOLEC ANA MARIJA 04.05.2001. MLADOST Prelog 6,38 3,0

13 ZORČEC PAULA 10.09.2002. PONOS Podturen 5,23 2,0

14:30 KUGLA 4 KG (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 TOPOLNJAK LUKA 05.02.2001. PUME Nedelišće 11,51 22,0

2 MATIJEVIĆ KRISTIJAN 13.11.2000. MLADOST Prelog 11,48 21,0

3 VRŠIĆ FILIP 14. 06. 2000. KONDOR Mursko Središće 10,99 20,0

4 GREGORAŠ DAVID 26.06.2000. MLADOST Prelog 10,44 19,0

5 BOGDAN VALENTINO 10.09.2000. KOTORIBA Kotoriba 9,65 18,0

6 VLAŠIĆ LUKA 18.11.2000. KOTORIBA Kotoriba 9,43 17,0

7 MALOVIĆ DENIS 24.05.2000. PONOS Podturen 9,38 16,0

8 HERC EMANUEL 27.4.2000. DRAVA Donja Dubrava 9,33 15,0

9 BRATKO KARLO GORAN Sv. Juraj na Bregu 9,16 14,0

10 ZRINIĆ LUKA 08.11.2000. PUME Nedelišće 9,05 13,0

11 PIKL VITO 27.01.2000. II OŠ Čakovec 8,45 12,0

12 ROŠIĆ NOVAK JAN 29. 01. 2001. KONDOR Mursko Središće 8,41 11,0

13 KRIŽAIĆ LUKA FTIČI Mala Subotica 8,40 10,0

14 KOSTANJEVIĆ PETAR 01.05.2000. PONOS Podturen 8,38 9,0

15 PAJNOGAČ KARLO GORAN Sv. Juraj na Bregu 8,33 8,0

16 MIKULAN LUKA 26.10.2001. DRAVA Donja Dubrava 7,59 7,0

17 DRK DINO 14.04.2000. ZMAJ Ivanovec 7,35 6,0

18 ANTOLOVIĆ NOA SOKOL Vratišinec 6,79 5,0

19 MAKAR DENI 13.09.2001. II OŠ Čakovec 6,67 4,0

20 MARTAN JAN FTIČI Mala Subotica 6,55 3,0

21 MARTINJAŠ MATEO SOKOL Vratišinec 5,54 2,0

252,0
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ŽUPANIJSKO  NATJECANJE ŠŠD MEĐIMURJA U ATLETICI ZA OSNOVNE ŠKOLE, 
ČAKOVEC 15.10.2014.

BODOVI - DJEVOJČICE
Pore

dak

                                                  Disciplina                                    
ŠŠK-Škola

100 m 300 m 600 m VIS DALJ KUGLA 4X100 UKUPNO

1 PUME Nedelišće                                    16,0 22,0 25,0 26,5 27,0 26,0 13,0 155,5

2 MLADOST Prelog                               25,0 19,0 20,0 15,0 23,0 12,0 12,0 126,0

3 DRAVA Donja Dubrava                            16,0 8,0 15,0 15,0 13,0 17,0 11,0 95,0

4 KONDOR Mursko Središće                               16,0 16,0 20,0 0,0 7,0 16,0 14,0 89,0

5 PONOS Podturen                                 12,0 17,0 12,0 20,0 13,0 6,0 9,0 89,0

6 KOTORIBA Kotoriba                         7,0 13,0 10,0 16,5 9,0 14,0 8,0 77,5

7 ZMAJ Ivanovec 0,0 4,0 2,0 6,0 10,0 13,0 10,0 45,0

BODOVI - DJEČACI
Pore

dak

                                                  Disciplina                                    
ŠŠK-Škola

100 m 300 m 1000 m VIS DALJ KUGLA 4X100 UKUPNO

1 MLADOST Prelog                               38,0 41,0 37,0 30,5 41,0 40,0 17,0 244,5

2 KONDOR Mursko Središće                               24,0 18,0 29,0 41,0 28,0 31,0 21,0 192,0

3 PUME Nedelišće                                    37,5 27,0 29,0 13,5 15,0 35,0 22,0 179,0

4 II OŠ Čakovec                                      24,0 27,0 25,0 36,5 30,0 16,0 20,0 178,5

5 PONOS Podturen                                 34,0 18,0 9,0 23,5 31,0 25,0 18,0 158,5

6 DRAVA Donja Dubrava                            12,0 22,0 23,0 32,0 31,0 22,0 16,0 158,0

7 GORAN Sveti Juraj na Bregu 17,0 34,0 23,0 28,0 18,0 22,0 15,0 157,0

8 KOTORIBA Kotoriba                         17,0 16,0 24,0 16,5 23,0 35,0 19,0 150,5

9 FTIČI Mala Subotica                                          26,0 23,0 29,0 12,5 19,0 13,0 14,0 136,5

10 SOKOL Vratišinec        19,5 15,0 11,0 13,0 6,0 7,0 12,0 83,5

11 ZMAJ Ivanovec 3,0 3,0 13,0 5,0 10,0 6,0 13,0 53,0
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